

# **Thomas Michael Møller Holding ApS**

Bredkær Tværvej 81A, 8250 Egå

CVR-nr. 30 81 02 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Thomas Michael Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Michael Møller Holding ApS Bredkær Tværvej 81A 8250 Egå
	Telefon: +45 50 69 68 05
	E-mail: TM@DjursIsolering.dk
	CVR-nr.: 30 81 02 87
	Stiftet: 28. august 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Michael Møller, Bredkær Tværvej 81A, 8250 Egå
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har afstået sine ejerandele i associeret virksomheder i året.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.911 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.535</b>	<b>13.362</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.175	-4.116
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>29.360</b>	<b>9.246</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.962.042	402.653
Andre finansielle indtægter	6.011	60.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.713	-108.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.910.700</b>	<b>363.692</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.910.700</b>	<b>363.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.411.343	-277.347
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	3.322.043	585.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.910.700</b>	<b>363.692</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	60.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.198.685	1.202.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.685</u>	<u>1.202.860</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.407.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.407.458</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.198.685</u></b>	<b><u>6.610.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.080.500
Andre tilgodehavender	7.799.582	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.799.582</u>	<u>1.080.500</u>
Likvide beholdninger	17.281	6.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.816.863</u></b>	<b><u>1.086.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.015.548</u></b>	<b><u>7.696.979</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.411.343
Overført resultat	5.332.711	2.010.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.457.711</b>	<b>3.602.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	609.282	638.901
5 Deposita	16.500	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	625.782	655.401
Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	28.100
Gæld til pengeinstitutter	2.287.929	2.791.791
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.500	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	540.261	544.494
Anden gæld	61.115	61.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.932.055	3.439.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.557.837</b>	<b>4.094.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.015.548</b>	<b>7.696.979</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.688.690	1.424.929	54.000	3.292.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	402.653	585.739	55.300	1.043.692
Udloddet udbytte	0	-680.000	0	0	-680.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.411.343	2.010.668	55.300	3.602.311
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.411.343	3.322.043	0	1.910.700
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>5.332.711</b>	<b>0</b>	<b>5.457.711</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	86.713	108.707
	<b>86.713</b>	<b>108.707</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.226.739	1.209.250
Tilgang i årets løb	0	17.489
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.226.739</b>	<b>1.226.739</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-23.879	-19.763
Årets afskrivninger	-4.175	-4.116
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-28.054</b>	<b>-23.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.198.685</b>	<b>1.202.860</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.932.115	3.932.115
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-3.932.115	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>3.932.115</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.901.881	1.965.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	615.922
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.901.881	0
Udbytte	0	-680.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.901.881</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-426.538	-213.269
Årets afskrivninger på goodwill	0	-213.269
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	426.538	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-426.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>5.407.458</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Uldjysk Isolering A/S under konkurs	Ikast-Brande	25 %
Proisol AS	Norge	40 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	638.282	667.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.000</u>	<u>-28.100</u>
	<b><u>609.282</u></b>	<b><u>638.901</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>493.000</u>	<u>527.000</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	16.500	16.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>16.500</u></b>	<b><u>16.500</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 638 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.199 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 63.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
